
1město Český Brod , 2010

Připravované investiční akce

Přehled významných investic 



2město Český Brod , 2010

• navýšení kapacity ČOV ze 7 600 EO na 9 461 EO
• náklady:  38 000 tis. Kč (rozpočet projektanta)



3město Český Brod , 2010

• úprava technologického vybavení,

• dostavba jímky pro dovážené kaly

• úprava stávajících biologických stupňů

• osazení rotačního zahušťovače

• přístavba přístřešku pro kontejnery

• rekonstrukce stávajících budov

• úprava obslužných komunikací

• přístavba plochy pro odvodnění kalů



4město Český Brod , 2010



5město Český Brod , 2010



6město Český Brod , 2010



7město Český Brod , 2010

• náklady:  46 160 tis. Kč (rozpočet projektanta)



8město Český Brod , 2010

• výměna kanalizačních řadů, které jsou v havarijním stavu, odvodnění všech ploch

• výměna vodovodu

• předláždění všech dosud nerekonstruovaných ploch kamennou dlažbou

• městský mobiliář, úprava okolí památek, vodní prvek

• úpravy zeleně

• veřejné osvětlení



9město Český Brod , 2010



10město Český Brod , 2010



11město Český Brod , 2010



12město Český Brod , 2010



13město Český Brod , 2010

• náklady: 94 152 tis. Kč (rozpočet projektanta)

• výměna kanalizačních řadů, které jsou v havarijním stavu, odvodnění všech ploch
• výměna vodovodu
• nové povrchy vozovek, chodníků, parkovišť, autobusových zastávek
• úpravy zeleně
• veřejné osvětlení



14město Český Brod , 2010



15město Český Brod , 2010



16město Český Brod , 2010



17město Český Brod , 2010

Průběh:

1) rekonstrukce Krále Jiřího včetně ploch před nádražím ČD

2) výměna kanalizační stoky v ul. Krále Jiřího

3) parkoviště v přednádraží 

4) parkoviště v nákl. části nádraží včetně chodníku

5) parkoviště v ul. Klučovské

6) propojení vodovodních řadů

Část 4 a 5 je podmíněna prodloužením podchodu do ul. Klučovské.



18město Český Brod , 2010



19město Český Brod , 2010



20město Český Brod , 2010

• náklady: cca 50 mil. Kč

• výstavba řadů tlakové kanalizace v celkové délce 3456 m 

• výtlaky z čerpacích stanic v celkové délce 2 625 m

• 105 ks domovních čerpacích stanic

• výstavba vodovodních řadů v celkové délce 3 371,1 m

Štolmíř má nyní 370 trvale žijících obyvatel.
Do budoucna se počítá s nárůstem až na 1000 EO.



21město Český Brod , 2010



22město Český Brod , 2010


